conformità a quanto previsto dall’art. 225, comma 8, e dall’art. 50, comma 1, lett. b) del medesimo 
Codice; 
VISTA la trattativa diretta (RdO) avviata sulla piattaforma MePA n. 6032377 con la società 4EVEX S.r.l., 
C.F./P. IVA 03793160924 avente base d’asta pari ad euro 19.600,00 (diciannovemilaseicento/00), netto 
IVA 22%; 
CONSIDERATO che, trattandosi di intervento con caratteristiche standardizzate, si è proceduto con il 
criterio del minor prezzo; 
VISTA l’offerta economica presentata dalla ditta già citata avente importo pari ad euro 19.300,00 
(diciannovemilatrecento/00), netto IVA 22%;  

CONSIDERATO che l’affidamento dell’incarico in parola trova adeguata copertura finanziata con 
allocazione alla risorsa necessaria pari ad euro 200.000,00, IVA 22% inclusa e che la prestazione sarà 
esigibile nel 2026; 
CONSIDERATO che il RUP ha provveduto all’acquisizione del CIG BA5FB3B10D;